
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società femminile

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw         08\09\ Marzo\2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Forma Club Monza 1055,91391 582 22
Lazio Powerlifting 634,37992 3712 1
Bulls Powerlifting Torino 457,64343 303 1
Se At Pe Roma 516,75104 2811 1
Iron Fist Torino 250,39625 151 1
Toplifters Milano 175,50006 121

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica sarà stilata sulla base delle migliori 6 posizioni.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora
si terrà conto della somma dei punti wilks 



Class.finale Cat. Femminile
Atleta P PSocietà Coef P. WA N

Powered By Ivano Giusti

1° 2° 3° Best

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw         08\09\ Marzo\2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

-47
Peti Barbara 1 1976Lazio Powerlifting 125,5 130,0 -135,0 130,046,26 1,3603 176,8343
Battigaglia Alessia2 1989Bulls Powerlifting Torino 95,0 -110,0 -110,0 95,045,88 1,3682 129,9807

-52
Stucchi Manuela1 1966Forma Club Monza 140,0 150,0 160,0 160,050,42 1,2765 204,2405
Conte Luisa2 1976Bulls Powerlifting Torino 80,0 90,0 100,0 100,050,87 1,2679 126,7876
Balzani Barbara3 1984Iron Fist Torino 80,0 -90,0 90,0 90,048,75 1,3093 117,8378

-57
Monaco Roberta1 1975Se At Pe Roma 147,5 155,0 161,5 161,552,17 1,2435 200,8245
Rodina Alessia2 1975Forma Club Monza 145,0 155,0 161,0 161,055,26 1,1889 191,4190
Masci Manuela3 1979Lazio Powerlifting 130,0 -135,0 -135,0 130,056,69 1,1654 151,4973
Palmisano Teresa4 1967Se At Pe Roma 110,0 117,5 120,0 120,052,49 1,2376 148,5144
Rodriguez Grisel5 1995Forma Club Monza 100,0 110,0 0,0 110,052,96 1,2291 135,1993
Burchi Chiara6 1981Lazio Powerlifting 100,0 107,5 -115,0 107,555,24 1,1893 127,8471
Iannibelli Federica7 1990Forma Club Monza 105,0 -115,0 -115,0 105,056,07 1,1755 123,4226
Murano Anna8 1961Bulls Powerlifting Torino 60,0 70,0 75,0 75,056,75 1,1644 87,3298

-63
Ricci Laura1 1977Toplifters Milano 152,5 157,5 160,0 160,061,28 1,0969 175,5000
Pineda Whelma2 1992Forma Club Monza 140,0 150,0 158,0 158,062,29 1,0832 171,1522
Ferrero Marta3 1991Forma Club Monza 140,0 -150,0 -150,0 140,062,20 1,0844 151,8210
De Vecchis Silvia4 1991Iron Fist Torino 110,0 120,0 -130,0 120,060,72 1,1047 132,5584

-72
Galimberti Barbara1 1970Forma Club Monza 165,0 175,0 -180,0 175,064,09 1,0602 185,5310
Del Duca Sara2 1954Se At Pe Roma 150,0 162,5 170,0 170,071,05 0,9848 167,4121
Federico Chiara3 1995Forma Club Monza 130,0 140,0 150,0 150,068,34 1,0117 151,7502

-84
Moscianese Maria Pia1 1963Lazio Powerlifting 180,0 190,5 -200,0 190,577,00 0,9354 178,2013
Castronovo Glenda2 1989Bulls Powerlifting Torino 110,0 125,0 -140,0 125,081,07 0,9084 113,5452

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età Femminile
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Stacco

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw         08\09\ Marzo\2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Junior
62,29 1,0832 171,1522Pineda Whelma Forma Club Monza -631992 158,0
62,20 1,0844 151,8210Ferrero Marta Forma Club Monza -631991 140,0
68,34 1,0117 151,7502Federico Chiara Forma Club Monza -721995 150,0
52,96 1,2291 135,1993Rodriguez Grisel Forma Club Monza -571995 110,0
60,72 1,1047 132,5584De Vecchis Silvia Iron Fist Torino -631991 120,0

Senior
52,17 1,2435 200,8245Monaco Roberta Se At Pe Roma -571975 161,5
55,26 1,1889 191,4190Rodina Alessia Forma Club Monza -571975 161,0
46,26 1,3603 176,8343Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976 130,0
61,28 1,0969 175,5000Ricci Laura Toplifters Milano -631977 160,0
56,69 1,1654 151,4973Masci Manuela Lazio Powerlifting -571979 130,0
45,88 1,3682 129,9807Battigaglia Alessia Bulls Powerlifting Torino -471989 95,0
55,24 1,1893 127,8471Burchi Chiara Lazio Powerlifting -571981 107,5
50,87 1,2679 126,7876Conte Luisa Bulls Powerlifting Torino -521976 100,0
56,07 1,1755 123,4226Iannibelli Federica Forma Club Monza -571990 105,0
48,75 1,3093 117,8378Balzani Barbara Iron Fist Torino -521984 90,0
81,07 0,9084 113,5452Castronovo Glenda Bulls Powerlifting Torino -841989 125,0

Master 1
50,42 1,2765 204,2405Stucchi Manuela Forma Club Monza -521966 160,0
64,09 1,0602 185,5310Galimberti Barbara Forma Club Monza -721970 175,0
52,49 1,2376 148,5144Palmisano Teresa Se At Pe Roma -571967 120,0

Master 2
77,00 0,9354 178,2013Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting -841963 190,5
56,75 1,1644 87,3298Murano Anna Bulls Powerlifting Torino -571961 75,0

Master 3
71,05 0,9848 167,4121Del Duca Sara Se At Pe Roma -721954 170,0



Assoluto  Femminile
Atleta P PSocietà CoeffStacco WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw         08\09\ Marzo\2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Master 1 160,0Stucchi Manuela Forma Club Monza -521966 50,42 1,2765 204,2405
Senior 161,5Monaco Roberta Se At Pe Roma -571975 52,17 1,2435 200,8245
Senior 161,0Rodina Alessia Forma Club Monza -571975 55,26 1,1889 191,4190

Master 1 175,0Galimberti Barbara Forma Club Monza -721970 64,09 1,0602 185,5310
Master 2 190,5Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting -841963 77,00 0,9354 178,2013
Senior 130,0Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976 46,26 1,3603 176,8343
Senior 160,0Ricci Laura Toplifters Milano -631977 61,28 1,0969 175,5000
Junior 158,0Pineda Whelma Forma Club Monza -631992 62,29 1,0832 171,1522

Master 3 170,0Del Duca Sara Se At Pe Roma -721954 71,05 0,9848 167,4121
Junior 140,0Ferrero Marta Forma Club Monza -631991 62,20 1,0844 151,8210
Junior 150,0Federico Chiara Forma Club Monza -721995 68,34 1,0117 151,7502
Senior 130,0Masci Manuela Lazio Powerlifting -571979 56,69 1,1654 151,4973

Master 1 120,0Palmisano Teresa Se At Pe Roma -571967 52,49 1,2376 148,5144
Junior 110,0Rodriguez Grisel Forma Club Monza -571995 52,96 1,2291 135,1993
Junior 120,0De Vecchis Silvia Iron Fist Torino -631991 60,72 1,1047 132,5584
Senior 95,0Battigaglia Alessia Bulls Powerlifting Torino -471989 45,88 1,3682 129,9807
Senior 107,5Burchi Chiara Lazio Powerlifting -571981 55,24 1,1893 127,8471
Senior 100,0Conte Luisa Bulls Powerlifting Torino -521976 50,87 1,2679 126,7876
Senior 105,0Iannibelli Federica Forma Club Monza -571990 56,07 1,1755 123,4226
Senior 90,0Balzani Barbara Iron Fist Torino -521984 48,75 1,3093 117,8378
Senior 125,0Castronovo Glenda Bulls Powerlifting Torino -841989 81,07 0,9084 113,5452

Master 2 75,0Murano Anna Bulls Powerlifting Torino -571961 56,75 1,1644 87,3298



Records Femminili
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3

Records

OkBest

Junior
Pineda Whelma 20-63 1140,0 150,0 158,0 X158,0
Federico Chiara 22-72 1130,0 140,0 150,0 X150,0

Senior
Peti Barbara 2-47 1125,5 130,0 -135,0 X130,0
Monaco Roberta 13-57 1147,5 155,0 161,5 X161,5

Master 2
Moscianese Maria Pia 29-84 1 1 1180,0 190,5 -200,0 X190,5

Master 3
Del Duca Sara 26-72 1 1150,0 162,5 170,0 X170,0



Powered By Ivano Giusti

Valide Nulle

Statistiche Gara
Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

50 1565 9 2 3 1 2 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società  Raw Femminile

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo\ 2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Tudor Bompa Prato 422,74191 3021
New Rage Powerlifting 232,26362 151 1
Se At Pe Roma 163,40713 121
Asd Atlantide R.del Garda 149,93694 81
Power Star Trento 140,50465 71
Virtus Gallarate 131,65356 61

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica sarà stilata sulla base delle migliori 6 posizioni.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora
si terrà conto della somma dei punti wilks 



Class.finale Cat. Femminile Raw
Atleta P PSocietà Coef P. WA N

Powered By Ivano Giusti

1° 2° 3° Best

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo\ 2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Raw -57
Magnani Monica 46,19 1,36171 1966Se At Pe Roma 163,4071107,5 115,0 120,0 120,0
Hart Tessa 50,52 1,27462 I986Tudor Bompa Prato 156,1358115,0 122,5 -127,5 122,5
Ghirardi Marzia 47,59 1,33283 1963Asd Atlantide R.del Garda 149,9369100,0 112,5 -122,5 112,5
Mattei Katia 56,35 1,17094 1971Power Star Trento 140,504685,0 100,0 120,0 120,0
Albrito Cristina 48,39 1,31655 1962Virtus Gallarate 131,653590,0 100,0 -105,0 100,0

Raw +57
Piga Carlotta 58,76 1,13311 1989Tudor Bompa Prato 135,9758-115,0 120,0 -130,0 120,0
Pizzato Vanessa 67,14 1,02462 1991Tudor Bompa Prato 130,6303127,5 -135,0 -135,0 127,5
Spezzani Stefania 65,78 1,03993 1974New Rage Powerlifting 119,5903100,0 107,5 115,0 115,0
Barbieri Valentina 71,59 0,97984 1989New Rage Powerlifting 112,6734105,0 115,0 -135,0 115,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età Femminile raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Stacco

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo\ 2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Stranieri
50,52 1,2746 156,1358Hart Tessa Tudor Bompa Prato -52I986 122,5

Junior
67,14 1,0246 130,6303Pizzato Vanessa Tudor Bompa Prato -721991 127,5

Senior
58,76 1,1331 135,9758Piga Carlotta Tudor Bompa Prato -631989 120,0
71,59 0,9798 112,6734Barbieri Valentina New Rage Powerlifting -721989 115,0

Master 1
46,19 1,3617 163,4071Magnani Monica Se At Pe Roma -471966 120,0
56,35 1,1709 140,5046Mattei Katia Power Star Trento -571971 120,0
65,78 1,0399 119,5903Spezzani Stefania New Rage Powerlifting -721974 115,0

Master 2
47,59 1,3328 149,9369Ghirardi Marzia Asd Atlantide R.del Garda -521963 112,5
48,39 1,3165 131,6535Albrito Cristina Virtus Gallarate -521962 100,0



Assoluto  Femminile raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Stacco

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo\ 2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Master 146,19 1,3617120,0 163,4071Magnani Monica Se At Pe Roma -471966
Stranieri50,52 1,2746122,5 156,1358Hart Tessa Tudor Bompa Prato -52I986
Master 247,59 1,3328112,5 149,9369Ghirardi Marzia Asd Atlantide R.del Garda -521963
Master 156,35 1,1709120,0 140,5046Mattei Katia Power Star Trento -571971
Senior58,76 1,1331120,0 135,9758Piga Carlotta Tudor Bompa Prato -631989

Master 248,39 1,3165100,0 131,6535Albrito Cristina Virtus Gallarate -521962
Junior67,14 1,0246127,5 130,6303Pizzato Vanessa Tudor Bompa Prato -721991

Master 165,78 1,0399115,0 119,5903Spezzani Stefania New Rage Powerlifting -721974
Senior71,59 0,9798115,0 112,6734Barbieri Valentina New Rage Powerlifting -721989



Records Raw Femminili
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3

Records

OkBest

Master 1
Magnani Monica 32-47 1 1107,5 115,0 120,0 X120,0
Mattei Katia 38-57 185,0 100,0 120,0 X120,0
Spezzani Stefania 50-72 1100,0 107,5 115,0 X115,0

Master 2
Ghirardi Marzia 34-52 1 1 1100,0 112,5 -122,5 X112,5



Powered By Ivano Giusti

Valide Nulle

Statistiche Gara Donne Raw
Alzate Giudicate 
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

19 827 7 2 4 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo \2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Barbarian's Parma 1073,66411 561 22 1
Toplifters Milano 999,92182 4822 1 1
Athletic Center Cigole 1038,46743 382 1 1 2
Semiramide Team 702,26884 3311 1 1
Forma Club Monza 969,80915 352 1 1 1 1
Lazio Powerlifting 822,11166 261 1 1 1 1
Iron Fist Torino 555,38157 162 2
Cocoon Ferrara 494,51948 141 1 1
Body Planet Trento 347,48979 141 1
Power Gym Vittoria 192,114710 121
Se At Pe Roma 614,212311 111 3
Bulls Powerlifting Torino 677,103612 101 4
Millennium Genova 434,683113 101 1 1
Extreme Carate Brianza 201,905914 91
Power Club Terni 188,289315 91
Nirvana Club Senigallia 328,188216 81 1
Asd Sport & Salute 164,008817 71
Tudor Bompa Prato 151,939818 61
Joy Powerlifting 324,528819 22
Pescara Powerlifting 301,855720 22
Roma Natural Power 157,747021 11
Bologna Powerlifting 131,069222 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica sarà stilata sulla base delle migliori 6 posizioni.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora
si terrà conto della somma dei punti wilks



Class.finale Cat. Maschile
Atleta P PSocietà Coef P. WA N

Powered By Ivano Giusti

1° 2° 3° Best

-59
Oldani Valerio 56,01 0,91021 1986Toplifters Milano 194,7805200,0 210,0 214,0 214,0
Giummarra Franco 57,35 0,88962 1950Forma Club Monza 173,4777185,0 195,0 -200,0 195,0
El Boujaoudi M. 57,87 0,88203 1991Body Planet Trento 171,9948185,0 195,0 -200,0 195,0
Imbalzano Paolo 57,56 0,88654 1978Asd Sport & Salute 164,0088-185,0 185,0 -200,0 185,0

-66
Zaino Andrea 65,67 0,78841 1981Athletic Center Cigole 210,9096245,0 260,0 267,5 267,5
Chessa Niccolò 65,36 0,79152 1994Semiramide Team 180,0767215,0 225,0 227,5 227,5
Pisasale Salvatore 65,50 0,79013 1980Toplifters Milano 169,8803215,0 -230,0 -230,0 215,0
Calisai M. 62,02 0,82794 1980Semiramide Team 165,5825182,5 200,0 -205,0 200,0
Baglio Marco 62,59 0,82135 1987Tudor Bompa Prato 151,9398185,0 -190,0 -190,0 185,0
Pusceddu Leonardo 63,81 0,80776 1987Semiramide Team 145,3895160,0 172,5 180,0 180,0
Cenacchi Luca 64,43 0,80117 1966Millennium Genova 144,1999180,0 -190,0 -190,0 180,0
Signani Nicola 65,38 0,7913Fg 1981Cocoon Ferrara -166,1824-210,0 -210,0 ? 0,0

-74
Degiampietro Nicola 73,55 0,72241 1996Barbarian's Parma 188,1973250,0 260,5 -270,5 260,5
Soffritti Simone 69,83 0,75082 1990Cocoon Ferrara 187,6961240,0 250,0 -265,0 250,0
De Cola Gianluca 71,94 0,73423 1992Lazio Powerlifting 178,0334230,0 242,5 -252,5 242,5
Magi Riccardo 73,36 0,72384 1983Nirvana Club Senigallia 173,7089215,0 230,0 240,0 240,0
Andreatta Jonathan 70,32 0,74685 1992Body Planet Trento 175,4949225,0 235,0 -242,5 235,0
Lopez Joaquin 73,98 0,71956 1983Millennium Genova 165,4739-210,0 220,0 230,0 230,0
Malegori Roberto 70,09 0,74877 1990Forma Club Monza 168,4469215,0 225,0 -235,0 225,0
Jerdouh Zaccaria 74,00 0,71938 1993Barbarian's Parma 158,2490-205,0 220,0 -230,0 220,0
Abad Eiffel 69,75 0,75149 1991Forma Club Monza 150,2891190,0 200,0 -210,0 200,0
Verri Mirco 71,17 0,740110 1991Cocoon Ferrara 148,0101200,0 -205,0 -205,0 200,0
Ravazzola Claudio 72,93 0,726911 1974Barbarian's Parma 145,3724190,0 200,0 -210,0 200,0
Galli Fabio 71,99 0,733812 1978Athletic Center Cigole 117,4052150,0 160,0 -170,0 160,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Class.finale Cat. Maschile
Atleta P PSocietà Coef P. WA N

Powered By Ivano Giusti

1° 2° 3° Best

-83
Agus Rudy 82,37 0,67051 1974Semiramide Team 211,2202290,0 310,0 315,0 315,0
Buccioni Massimiliano 81,98 0,67252 1976Power Club Terni 188,2893260,0 272,5 280,0 280,0
Carniel Simone 82,34 0,67073 1990Barbarian's Parma 187,7924-270,0 280,0 -282,5 280,0
Rainone Dennj 81,25 0,67614 1983Athletic Center Cigole 179,1773250,0 265,0 -272,5 265,0
Gangarossa Gabriele 82,90 0,66805 1980Barbarian's Parma 173,6740240,0 260,0 -275,0 260,0
Lupas George 81,57 0,67456 1993Barbarian's Parma 172,0013245,0 255,0 -260,0 255,0
Robol Stefano 80,12 0,68217 1990Barbarian's Parma 170,5136225,0 240,0 250,0 250,0
Falzoi Fabio 82,01 0,67238 1984Barbarian's Parma 168,0782225,0 240,0 250,0 250,0
Venuto Salvatore 82,55 0,66979 1957Toplifters Milano 167,4159230,0 240,0 250,0 250,0
Mudura Vlad Antoniu 82,79 0,668510 1989Joy Powerlifting 165,4549240,0 247,5 -252,5 247,5
Monaldi Federico 81,10 0,676911 1980Joy Powerlifting 159,0739220,0 -235,0 235,0 235,0
Cipolla Ennio 77,32 0,697912 1991Barbarian's Parma 160,5256215,0 230,0 -245,0 230,0
Cusano Anthony 79,42 0,685913 1994Roma Natural Power 157,7470-210,0 220,0 230,0 230,0
Sebben Diego 82,03 0,672214 1992Forma Club Monza 154,6092230,0 -250,0 -250,0 230,0
Mancini Alessio 82,33 0,670715 1988Barbarian's Parma 154,2693215,0 230,0 -232,5 230,0
Roncon Michele 82,79 0,668516 1989Barbarian's Parma 153,7560230,0 -250,0 -250,0 230,0
Livini Francesco 79,29 0,686617 1987Nirvana Club Senigallia 154,4793210,0 -222,5 225,0 225,0
Marcellino Marco 82,28 0,671018 1992Bulls Powerlifting Torino 149,2933205,0 222,5 -230,0 222,5
Cardinetti Filippo 79,13 0,687519 1980Barbarian's Parma 151,2420210,0 -220,0 220,0 220,0
Marrone Davide 82,37 0,670520 1994Pescara Powerlifting 145,8425200,0 210,0 217,5 217,5
Malaspina Alessandro 78,49 0,691121 1988Athletic Center Cigole 148,5819200,0 215,0 -225,0 215,0
Marino Giosuè 80,19 0,681722 1994Toplifters Milano 146,5613200,0 -215,0 215,0 215,0
Merlo Matteo 80,53 0,679923 1993Forma Club Monza 142,7743190,0 200,0 210,0 210,0
Capolei Damiano 76,66 0,702024 1991Se At Pe Roma 133,3715165,0 180,0 190,0 190,0
Ricciuto Manuel 74,31 0,717225 1990Bulls Powerlifting Torino 129,0941150,0 -165,0 180,0 180,0
Mazzilli Luca 77,31 0,698026 1976Iron Fist Torino 125,6396160,0 170,0 180,0 180,0
Leporati Lorenzo 77,90 0,694527 1989Millennium Genova 125,0093165,0 175,0 180,0 180,0
Masiello Stefano 79,48 0,685528 1989Bulls Powerlifting Torino 123,3947180,0 -190,0 -190,0 180,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Class.finale Cat. Maschile
Atleta P PSocietà Coef P. WA N

Powered By Ivano Giusti

1° 2° 3° Best
Gallina Daniele 77,39 0,697529 1987Bulls Powerlifting Torino 123,8094155,0 -170,0 177,5 177,5
Ghirardello Matteo 74,81 0,713830 1993Iron Fist Torino 99,9351140,0 -155,0 -165,0 140,0
Degiampietro Michele 82,33 0,6707Fg 1969Toplifters Milano -154,2693-230,0 -240,0 -240,0 0,0

-93
Ghirardi Daniele 88,10 0,64551 1969Athletic Center Cigole 219,4738320,0 340,0 -347,5 340,0
Posca Fabrizio 92,45 0,63002 1991Extreme Carate Brianza 201,9059300,0 315,0 320,5 320,5
Di Pilla L. Damiano 90,62 0,63623 1985Se At Pe Roma 197,2174295,0 310,0 -320,0 310,0
Lo Presti Guido 88,32 0,64474 1985Iron Fist Torino 167,6114245,0 260,0 -270,0 260,0
De Luca Alessio 88,39 0,64445 1988Lazio Powerlifting 167,5414250,0 260,0 -270,0 260,0
Bergonzi Andrea 89,86 0,63896 1987Athletic Center Cigole 162,9196245,0 255,0 -260,0 255,0
Minghetti Gianluca 92,76 0,62907 1970Cocoon Ferrara 158,8131240,0 252,5 -255,0 252,5
Gullotti Federico 92,38 0,63028 1986Forma Club Monza 157,5503235,0 250,0 -262,5 250,0
Brasili Marco 90,98 0,63499 1985Lazio Powerlifting 155,5571-230,0 230,0 245,0 245,0
Rossi Sandro 90,35 0,637110 1952Lazio Powerlifting 152,9137240,0 -251,0 0,0 240,0
Scagliarini Amedeo 83,77 0,663911 1994Pescara Powerlifting 156,0132-230,0 235,0 -242,5 235,0
Filippi Marco 90,28 0,637412 1977Se At Pe Roma 149,7866235,0 -250,0 -250,0 235,0
Falcone Luigi 88,37 0,644513 1989Barbarian's Parma 135,3380210,0 -225,0 -225,0 210,0
D' Alessandro Claudio 90,30 0,637314 1968Se At Pe Roma 133,8369200,0 210,0 -220,0 210,0
Nannini Federico 85,69 0,655315 1995Bologna Powerlifting 131,0692190,0 200,0 -210,0 200,0
Famiano Alberto 85,61 0,655716 1986Barbarian's Parma 124,5809190,0 -202,5 -205,0 190,0
Calista Gabriele 89,32 0,6409Fg 1979Pescara Powerlifting 203,4794290,0 310,0 317,5 0,0 1

-105
Garofalo Alberto 95,79 0,61971 1986Power Gym Vittoria 192,1147280,0 300,0 310,0 310,0
Arestia Riccardo 103,28 0,60112 1985Barbarian's Parma 186,3432310,0 -317,5 -317,5 310,0
Bianchi Marco 101,32 0,60553 1988Barbarian's Parma 169,5291280,0 -290,0 -302,5 280,0
Balma Stefano 103,46 0,60074 1988Iron Fist Torino 162,1954255,0 270,0 -282,5 270,0
Mirabelli Andrea 96,25 0,61845 1988Bulls Powerlifting Torino 151,5120230,0 245,0 -255,0 245,0

-120
Liuzzi Piero 110,79 0,58721 1987Toplifters Milano 171,7613-285,0 292,5 -300,0 292,5

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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1° 2° 3° Best
Brivio Luigi 116,53 0,57902 1976Forma Club Monza 162,1335255,0 270,0 280,0 280,0
Sandalini Giovanpaolo 112,32 0,58493 1979Forma Club Monza 157,9117270,0 -290,0 -290,0 270,0
Russo Antonio 116,97 0,5785Fg 1958Power Star Trento 190,9030330,0 -340,0 -340,0 0,0 1

+120
Gorga Gianmario 122,41 0,57241 1992Barbarian's Parma 180,2927280,0 300,0 315,0 315,0
Di Martino Mattia 125,14 0,56972 1988Lazio Powerlifting 168,0661280,0 287,5 295,0 295,0
Randazzo Claudio 138,00 0,56003 1978Toplifters Milano 165,2081280,0 295,0 -305,0 295,0
Monti Marco 123,05 0,57174 1979Barbarian's Parma 161,5094265,0 282,5 -295,0 282,5
Conti Massimo 125,90 0,56905 1974Toplifters Milano 130,8757215,0 230,0 -240,0 230,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Stacco

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo \2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Sub Junior
73,55 0,7224 188,1973-741996 260,5Degiampietro Nicola Barbarian's Parma

Junior
92,45 0,6300 201,9059-931991 320,5Posca Fabrizio Extreme Carate Brianza

122,41 0,5724 180,2927+1201992 315,0Gorga Gianmario Barbarian's Parma
65,36 0,7915 180,0767-661994 227,5Chessa Niccolò Semiramide Team
71,94 0,7342 178,0334-741992 242,5De Cola Gianluca Lazio Powerlifting
70,32 0,7468 175,4949-741992 235,0Andreatta Jonathan Body Planet Trento
81,57 0,6745 172,0013-831993 255,0Lupas George Barbarian's Parma
57,87 0,8820 171,9948-591991 195,0El Boujaoudi M. Body Planet Trento
77,32 0,6979 160,5256-831991 230,0Cipolla Ennio Barbarian's Parma
74,00 0,7193 158,2490-741993 220,0Jerdouh Zaccaria Barbarian's Parma
79,42 0,6859 157,7470-831994 230,0Cusano Anthony Roma Natural Power
83,77 0,6639 156,0132-931994 235,0Scagliarini Amedeo Pescara Powerlifting
82,03 0,6722 154,6092-831992 230,0Sebben Diego Forma Club Monza
69,75 0,7514 150,2891-741991 200,0Abad Eiffel Forma Club Monza
82,28 0,6710 149,2933-831992 222,5Marcellino Marco Bulls Powerlifting Torino
71,17 0,7401 148,0101-741991 200,0Verri Mirco Cocoon Ferrara
80,19 0,6817 146,5613-831994 215,0Marino Giosuè Toplifters Milano
82,37 0,6705 145,8425-831994 217,5Marrone Davide Pescara Powerlifting
80,53 0,6799 142,7743-831993 210,0Merlo Matteo Forma Club Monza
76,66 0,7020 133,3715-831991 190,0Capolei Damiano Se At Pe Roma
85,69 0,6553 131,0692-931995 200,0Nannini Federico Bologna Powerlifting
74,81 0,7138 99,9351-831993 140,0Ghirardello Matteo Iron Fist Torino

Senior
65,67 0,7884 210,9096-661981 267,5Zaino Andrea Athletic Center Cigole
90,62 0,6362 197,2174-931985 310,0Di Pilla L. Damiano Se At Pe Roma
56,01 0,9102 194,7805-591986 214,0Oldani Valerio Toplifters Milano
95,79 0,6197 192,1147-1051986 310,0Garofalo Alberto Power Gym Vittoria
81,98 0,6725 188,2893-831976 280,0Buccioni Massimiliano Power Club Terni
82,34 0,6707 187,7924-831990 280,0Carniel Simone Barbarian's Parma



Wilks Categorie Età Maschile
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Stacco

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo \2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

69,83 0,7508 187,6961-741990 250,0Soffritti Simone Cocoon Ferrara
103,28 0,6011 186,3432-1051985 310,0Arestia Riccardo Barbarian's Parma
81,25 0,6761 179,1773-831983 265,0Rainone Dennj Athletic Center Cigole
73,36 0,7238 173,7089-741983 240,0Magi Riccardo Nirvana Club Senigallia
82,90 0,6680 173,6740-831980 260,0Gangarossa Gabriele Barbarian's Parma

110,79 0,5872 171,7613-1201987 292,5Liuzzi Piero Toplifters Milano
80,12 0,6821 170,5136-831990 250,0Robol Stefano Barbarian's Parma
65,50 0,7901 169,8803-661980 215,0Pisasale Salvatore Toplifters Milano

101,32 0,6055 169,5291-1051988 280,0Bianchi Marco Barbarian's Parma
70,09 0,7487 168,4469-741990 225,0Malegori Roberto Forma Club Monza
82,01 0,6723 168,0782-831984 250,0Falzoi Fabio Barbarian's Parma

125,14 0,5697 168,0661+1201988 295,0Di Martino Mattia Lazio Powerlifting
88,32 0,6447 167,6114-931985 260,0Lo Presti Guido Iron Fist Torino
88,39 0,6444 167,5414-931988 260,0De Luca Alessio Lazio Powerlifting
62,02 0,8279 165,5825-661980 200,0Calisai M. Semiramide Team
73,98 0,7195 165,4739-741983 230,0Lopez Joaquin Millennium Genova
82,79 0,6685 165,4549-831989 247,5Mudura Vlad Antoniu Joy Powerlifting

138,00 0,5600 165,2081+1201978 295,0Randazzo Claudio Toplifters Milano
57,56 0,8865 164,0088-591978 185,0Imbalzano Paolo Asd Sport & Salute
89,86 0,6389 162,9196-931987 255,0Bergonzi Andrea Athletic Center Cigole

103,46 0,6007 162,1954-1051988 270,0Balma Stefano Iron Fist Torino
116,53 0,5790 162,1335-1201976 280,0Brivio Luigi Forma Club Monza
123,05 0,5717 161,5094+1201979 282,5Monti Marco Barbarian's Parma
81,10 0,6769 159,0739-831980 235,0Monaldi Federico Joy Powerlifting

112,32 0,5849 157,9117-1201979 270,0Sandalini Giovanpaolo Forma Club Monza
92,38 0,6302 157,5503-931986 250,0Gullotti Federico Forma Club Monza
90,98 0,6349 155,5571-931985 245,0Brasili Marco Lazio Powerlifting
79,29 0,6866 154,4793-831987 225,0Livini Francesco Nirvana Club Senigallia
82,33 0,6707 154,2693-831988 230,0Mancini Alessio Barbarian's Parma
82,79 0,6685 153,7560-831989 230,0Roncon Michele Barbarian's Parma
62,59 0,8213 151,9398-661987 185,0Baglio Marco Tudor Bompa Prato
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Stacco

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo \2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

96,25 0,6184 151,5120-1051988 245,0Mirabelli Andrea Bulls Powerlifting Torino
79,13 0,6875 151,2420-831980 220,0Cardinetti Filippo Barbarian's Parma
90,28 0,6374 149,7866-931977 235,0Filippi Marco Se At Pe Roma
78,49 0,6911 148,5819-831988 215,0Malaspina Alessandro Athletic Center Cigole
63,81 0,8077 145,3895-661987 180,0Pusceddu Leonardo Semiramide Team
88,37 0,6445 135,3380-931989 210,0Falcone Luigi Barbarian's Parma
74,31 0,7172 129,0941-831990 180,0Ricciuto Manuel Bulls Powerlifting Torino
77,31 0,6980 125,6396-831976 180,0Mazzilli Luca Iron Fist Torino
77,90 0,6945 125,0093-831989 180,0Leporati Lorenzo Millennium Genova
85,61 0,6557 124,5809-931986 190,0Famiano Alberto Barbarian's Parma
77,39 0,6975 123,8094-831987 177,5Gallina Daniele Bulls Powerlifting Torino
79,48 0,6855 123,3947-831989 180,0Masiello Stefano Bulls Powerlifting Torino
71,99 0,7338 117,4052-741978 160,0Galli Fabio Athletic Center Cigole
65,38 0,7913 0,0000-661981 0,0Signani Nicola Cocoon Ferrara
89,32 0,6409 0,0000-931979 0,0Calista Gabriele Pescara Powerlifting

Master 1
88,10 0,6455 219,4738-931969 340,0Ghirardi Daniele Athletic Center Cigole
82,37 0,6705 211,2202-831974 315,0Agus Rudy Semiramide Team
92,76 0,6290 158,8131-931970 252,5Minghetti Gianluca Cocoon Ferrara
72,93 0,7269 145,3724-741974 200,0Ravazzola Claudio Barbarian's Parma
64,43 0,8011 144,1999-661966 180,0Cenacchi Luca Millennium Genova
90,30 0,6373 133,8369-931968 210,0D' Alessandro Claudio Se At Pe Roma

125,90 0,5690 130,8757+1201974 230,0Conti Massimo Toplifters Milano
82,33 0,6707 0,0000-831969 0,0Degiampietro Michele Toplifters Milano

Master 2
82,55 0,6697 167,4159-831957 250,0Venuto Salvatore Toplifters Milano

116,97 0,5785 0,0000-1201958 0,0Russo Antonio Power Star Trento
Master 3

57,35 0,8896 173,4777-591950 195,0Giummarra Franco Forma Club Monza
90,35 0,6371 152,9137-931952 240,0Rossi Sandro Lazio Powerlifting
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Assoluto  Maschile
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Master 188,10 0,6455340,0 219,4738-931969Ghirardi Daniele Athletic Center Cigole
Master 182,37 0,6705315,0 211,2202-831974Agus Rudy Semiramide Team
Senior65,67 0,7884267,5 210,9096-661981Zaino Andrea Athletic Center Cigole
Junior92,45 0,6300320,5 201,9059-931991Posca Fabrizio Extreme Carate Brianza
Senior90,62 0,6362310,0 197,2174-931985Di Pilla L. Damiano Se At Pe Roma
Senior56,01 0,9102214,0 194,7805-591986Oldani Valerio Toplifters Milano
Senior95,79 0,6197310,0 192,1147-1051986Garofalo Alberto Power Gym Vittoria
Senior81,98 0,6725280,0 188,2893-831976Buccioni Massimiliano Power Club Terni

Sub Junior73,55 0,7224260,5 188,1973-741996Degiampietro Nicola Barbarian's Parma
Senior82,34 0,6707280,0 187,7924-831990Carniel Simone Barbarian's Parma
Senior69,83 0,7508250,0 187,6961-741990Soffritti Simone Cocoon Ferrara
Senior103,28 0,6011310,0 186,3432-1051985Arestia Riccardo Barbarian's Parma
Junior122,41 0,5724315,0 180,2927+1201992Gorga Gianmario Barbarian's Parma
Junior65,36 0,7915227,5 180,0767-661994Chessa Niccolò Semiramide Team
Senior81,25 0,6761265,0 179,1773-831983Rainone Dennj Athletic Center Cigole
Junior71,94 0,7342242,5 178,0334-741992De Cola Gianluca Lazio Powerlifting
Junior70,32 0,7468235,0 175,4949-741992Andreatta Jonathan Body Planet Trento
Senior73,36 0,7238240,0 173,7089-741983Magi Riccardo Nirvana Club Senigallia
Senior82,90 0,6680260,0 173,6740-831980Gangarossa Gabriele Barbarian's Parma

Master 357,35 0,8896195,0 173,4777-591950Giummarra Franco Forma Club Monza
Junior81,57 0,6745255,0 172,0013-831993Lupas George Barbarian's Parma
Junior57,87 0,8820195,0 171,9948-591991El Boujaoudi M. Body Planet Trento
Senior110,79 0,5872292,5 171,7613-1201987Liuzzi Piero Toplifters Milano
Senior80,12 0,6821250,0 170,5136-831990Robol Stefano Barbarian's Parma
Senior65,50 0,7901215,0 169,8803-661980Pisasale Salvatore Toplifters Milano
Senior101,32 0,6055280,0 169,5291-1051988Bianchi Marco Barbarian's Parma
Senior70,09 0,7487225,0 168,4469-741990Malegori Roberto Forma Club Monza
Senior82,01 0,6723250,0 168,0782-831984Falzoi Fabio Barbarian's Parma
Senior125,14 0,5697295,0 168,0661+1201988Di Martino Mattia Lazio Powerlifting
Senior88,32 0,6447260,0 167,6114-931985Lo Presti Guido Iron Fist Torino
Senior88,39 0,6444260,0 167,5414-931988De Luca Alessio Lazio Powerlifting

Master 282,55 0,6697250,0 167,4159-831957Venuto Salvatore Toplifters Milano
Senior62,02 0,8279200,0 165,5825-661980Calisai M. Semiramide Team
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Senior73,98 0,7195230,0 165,4739-741983Lopez Joaquin Millennium Genova
Senior82,79 0,6685247,5 165,4549-831989Mudura Vlad Antoniu Joy Powerlifting
Senior138,00 0,5600295,0 165,2081+1201978Randazzo Claudio Toplifters Milano
Senior57,56 0,8865185,0 164,0088-591978Imbalzano Paolo Asd Sport & Salute
Senior89,86 0,6389255,0 162,9196-931987Bergonzi Andrea Athletic Center Cigole
Senior103,46 0,6007270,0 162,1954-1051988Balma Stefano Iron Fist Torino
Senior116,53 0,5790280,0 162,1335-1201976Brivio Luigi Forma Club Monza
Senior123,05 0,5717282,5 161,5094+1201979Monti Marco Barbarian's Parma
Junior77,32 0,6979230,0 160,5256-831991Cipolla Ennio Barbarian's Parma
Senior81,10 0,6769235,0 159,0739-831980Monaldi Federico Joy Powerlifting

Master 192,76 0,6290252,5 158,8131-931970Minghetti Gianluca Cocoon Ferrara
Junior74,00 0,7193220,0 158,2490-741993Jerdouh Zaccaria Barbarian's Parma
Senior112,32 0,5849270,0 157,9117-1201979Sandalini Giovanpaolo Forma Club Monza
Junior79,42 0,6859230,0 157,7470-831994Cusano Anthony Roma Natural Power
Senior92,38 0,6302250,0 157,5503-931986Gullotti Federico Forma Club Monza
Junior83,77 0,6639235,0 156,0132-931994Scagliarini Amedeo Pescara Powerlifting
Senior90,98 0,6349245,0 155,5571-931985Brasili Marco Lazio Powerlifting
Junior82,03 0,6722230,0 154,6092-831992Sebben Diego Forma Club Monza
Senior79,29 0,6866225,0 154,4793-831987Livini Francesco Nirvana Club Senigallia
Senior82,33 0,6707230,0 154,2693-831988Mancini Alessio Barbarian's Parma
Senior82,79 0,6685230,0 153,7560-831989Roncon Michele Barbarian's Parma

Master 390,35 0,6371240,0 152,9137-931952Rossi Sandro Lazio Powerlifting
Senior62,59 0,8213185,0 151,9398-661987Baglio Marco Tudor Bompa Prato
Senior96,25 0,6184245,0 151,5120-1051988Mirabelli Andrea Bulls Powerlifting Torino
Senior79,13 0,6875220,0 151,2420-831980Cardinetti Filippo Barbarian's Parma
Junior69,75 0,7514200,0 150,2891-741991Abad Eiffel Forma Club Monza
Senior90,28 0,6374235,0 149,7866-931977Filippi Marco Se At Pe Roma
Junior82,28 0,6710222,5 149,2933-831992Marcellino Marco Bulls Powerlifting Torino
Senior78,49 0,6911215,0 148,5819-831988Malaspina Alessandro Athletic Center Cigole
Junior71,17 0,7401200,0 148,0101-741991Verri Mirco Cocoon Ferrara
Junior80,19 0,6817215,0 146,5613-831994Marino Giosuè Toplifters Milano
Junior82,37 0,6705217,5 145,8425-831994Marrone Davide Pescara Powerlifting
Senior63,81 0,8077180,0 145,3895-661987Pusceddu Leonardo Semiramide Team
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Master 172,93 0,7269200,0 145,3724-741974Ravazzola Claudio Barbarian's Parma
Master 164,43 0,8011180,0 144,1999-661966Cenacchi Luca Millennium Genova
Junior80,53 0,6799210,0 142,7743-831993Merlo Matteo Forma Club Monza
Senior88,37 0,6445210,0 135,3380-931989Falcone Luigi Barbarian's Parma

Master 190,30 0,6373210,0 133,8369-931968D' Alessandro Claudio Se At Pe Roma
Junior76,66 0,7020190,0 133,3715-831991Capolei Damiano Se At Pe Roma
Junior85,69 0,6553200,0 131,0692-931995Nannini Federico Bologna Powerlifting

Master 1125,90 0,5690230,0 130,8757+1201974Conti Massimo Toplifters Milano
Senior74,31 0,7172180,0 129,0941-831990Ricciuto Manuel Bulls Powerlifting Torino
Senior77,31 0,6980180,0 125,6396-831976Mazzilli Luca Iron Fist Torino
Senior77,90 0,6945180,0 125,0093-831989Leporati Lorenzo Millennium Genova
Senior85,61 0,6557190,0 124,5809-931986Famiano Alberto Barbarian's Parma
Senior77,39 0,6975177,5 123,8094-831987Gallina Daniele Bulls Powerlifting Torino
Senior79,48 0,6855180,0 123,3947-831989Masiello Stefano Bulls Powerlifting Torino
Senior71,99 0,7338160,0 117,4052-741978Galli Fabio Athletic Center Cigole
Junior74,81 0,7138140,0 99,9351-831993Ghirardello Matteo Iron Fist Torino
Senior65,38 0,79130,0 0,0000-661981Signani Nicola Cocoon Ferrara

Master 182,33 0,67070,0 0,0000-831969Degiampietro Michele Toplifters Milano
Senior89,32 0,64090,0 0,0000-931979Calista Gabriele Pescara Powerlifting

Master 2116,97 0,57850,0 0,0000-1201958Russo Antonio Power Star Trento
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Records Maschili
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3

Records

OkBest

Sub Junior
Degiampietro Nicola 101-74 1 1250,0 260,5 -270,5 X260,5

Junior
El Boujaoudi M. 87-59 1185,0 195,0 -200,0 X195,0
Chessa Niccolò 96-66 1215,0 225,0 227,5 X227,5
Posca Fabrizio 200-93 1300,0 315,0 320,5 X320,5
Gorga Gianmario 251+120 1280,0 300,0 315,0 X315,0

Senior
Oldani Valerio 84-59 1200,0 210,0 214,0 X214,0
Zaino Andrea 93-66 1245,0 260,0 267,5 X267,5

Master 1
Agus Rudy 172-83 1290,0 310,0 315,0 X315,0
Ghirardi Daniele 215-93 1 1320,0 340,0 -347,5 X340,0
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Valide Nulle

Statistiche Gara
Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

168 89257 11 1 5 3 2



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Raw Maschile

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo \2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Tudor Bompa Prato 1050,17361 481 12 1 1
Underground Pl Toscana 651,64162 291 2 1
Forma Club Monza 770,42673 261 2 1 1
Matrix Genzano 490,04424 2111 1
Power Gym Vittoria 648,06235 191 1 1 1
Pescara Powerlifting 583,26356 161 1 2
Body Planet Trento 317,43117 101 1
Roma Natural Power 299,75418 101 1
Iron Fist Torino 809,53539 101 1 4
Lazio Powerlifting 175,730210 81
Asd Atlantide R.del Garda 424,621411 81 2
Millennium Genova 369,739012 71 2
Power Team Ancona 581,810513 71 1 2
Athletic Center Cigole 155,408014 61
Semiramide Team 164,973015 51
Barbarian's Parma 253,096316 51 1
Toplifters Milano 696,458317 55
Bologna Powerlifting 164,368418 41
Se At Pe Roma 451,622519 41 2
New Rage Powerlifting 285,385820 22

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica sarà stilata sulla base delle migliori 6 posizioni.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora
si terrà conto della somma dei punti wilks



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Raw Maschile 

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo \2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Joy Powerlifting 246,226021 22
Nirvana Club Senigallia 274,389122 22
Power Star Trento 253,757123 22
Sport & Salute Ancona 244,443424 22
Cocoon Ferrara 126,912625 11



Class.finale Cat. Maschile Raw
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1° 2° 3° Best

     14° Campionato Assoluto Di Stacco
    3° Trofeo Raw       08\09\ Marzo \2014
         San Zenone Al Lambro ( Mi)

Raw -74
Porcu Nicola 68,57 0,76151 1973Tudor Bompa Prato 175,1372200,0 220,0 230,0 230,0
El Boujaoudi Mouchine 57,15 0,89262 1991Body Planet Trento 171,8271175,0 187,5 192,5 192,5
Savasta Biagio 62,87 0,81813 1990Power Gym Vittoria 171,8033190,0 210,0 -215,0 210,0
Giacchero Roberto 72,50 0,73004 1978Roma Natural Power 166,0734220,0 227,5 -235,0 227,5
Ciancia Pino Rocco 70,97 0,74165 1989Underground Pl Toscana 165,0090205,0 215,0 222,5 222,5
Calisai Mirko 60,88 0,84176 1980Semiramide Team 164,9730180,0 190,5 196,0 196,0
Carli Simone 73,93 0,71987 1984Iron Fist Torino 161,9543200,0 215,0 225,0 225,0
Giannini Davide 67,42 0,77178 1987Tudor Bompa Prato 160,1377200,0 207,5 -215,0 207,5
Concettoni Alessio 73,34 0,72399 1990Power Team Ancona 159,2644210,0 220,0 -230,0 220,0
Ferazzoli Simone 71,26 0,739410 1991Se At Pe Roma 155,2639180,0 195,0 210,0 210,0
Cilia Rosario 71,30 0,739011 1986Power Gym Vittoria 155,1989210,0 -230,0 0,0 210,0
De Marco Giuseppe 71,55 0,737112 1979Se At Pe Roma 147,4237185,0 200,0 -210,0 200,0
Caratelli Emanuele 72,18 0,732413 1979Tudor Bompa Prato 146,4722190,0 200,0 -212,5 200,0
Rettondini Francesco 72,77 0,728014 1992Body Planet Trento 145,6041-180,0 190,0 200,0 200,0
Rogolino Andrea 70,40 0,746115 1988Toplifters Milano 145,4977182,5 195,0 -205,0 195,0
Baglio Marco 62,86 0,818216 1987Tudor Bompa Prato 139,0980170,0 -185,0 -185,0 170,0
Franciaresi Giulio 69,30 0,755217 1991Nirvana Club Senigallia 135,9370160,0 170,0 180,0 180,0
Lo Presti Dario 73,56 0,722418 1990Iron Fist Torino 130,0277180,0 -195,0 -195,0 180,0
Canicattì Stefano 65,19 0,793319 1989Tudor Bompa Prato 126,9222-150,0 -160,0 160,0 160,0
Braga David 70,35 0,746520 1989Cocoon Ferrara 126,9126155,0 170,0 -180,0 170,0
Tomasi Marco 71,50 0,737521 1993Power Star Trento 121,6877165,0 -175,0 -175,0 165,0
Ottazzi Federico 69,20 0,756122 1990Millennium Genova 120,9682140,0 150,0 160,0 160,0

Raw -83
La Rocca Andrea 82,60 0,66941 1985Underground Pl Toscana 180,7437260,0 270,0 -275,0 270,0
Giacomelli Massimo 80,20 0,68162 1979Tudor Bompa Prato 177,2230240,0 260,0 -270,0 260,0
Princic Carlo 81,30 0,67593 1981Lazio Powerlifting 175,7302230,0 245,0 260,0 260,0
Cilia Massimo 80,90 0,67794 1985Power Gym Vittoria 169,4859250,0 -270,0 -270,0 250,0
Pereyra Juan Carlos 80,90 0,67795 1991Asd Atlantide R.del Garda 169,4859240,0 250,0 -260,0 250,0
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Calvisi Claudio 79,20 0,68716 1981Pescara Powerlifting 168,3331235,0 245,0 -255,0 245,0
Albano Donato 79,60 0,68497 1988Bologna Powerlifting 164,3684225,0 240,0 -260,0 240,0
Tiofilo Emanuele 74,30 0,71738 1986Power Team Ancona 161,3830205,0 225,0 -240,0 225,0
Galbusera Fabio 79,90 0,68329 1978Forma Club Monza 157,1447220,0 230,0 -240,0 230,0
Saitta Marco 77,91 0,694410 1979New Rage Powerlifting 156,2484200,0 210,0 225,0 225,0
Ferron Charlie 79,90 0,683211 1984Tudor Bompa Prato 150,3123210,0 -220,0 220,0 220,0
Rancini Michele 80,20 0,681612 1992Tudor Bompa Prato 149,9579200,0 210,0 220,0 220,0
Guerrieri Claudio 76,20 0,704813 1986Matrix Genzano 149,7745195,0 205,0 212,5 212,5
Merlo Fabio 77,60 0,696314 1982Toplifters Milano 146,2158187,5 197,5 210,0 210,0
Di Pietro Rossano 80,70 0,679015 1977Pescara Powerlifting 145,9818200,0 210,0 215,0 215,0
Vecchio Marco 80,20 0,681616 1980Toplifters Milano 143,1416210,0 -222,5 -230,0 210,0
Flaborea Mattia 82,60 0,669417 1991Tudor Bompa Prato 142,2520185,0 195,0 212,5 212,5
Rossato Cristian 82,60 0,669418 1976Tudor Bompa Prato 140,5785190,0 210,0 -220,0 210,0
Rushani Aldo 81,40 0,675419 1990Nirvana Club Senigallia 138,4521185,0 200,0 205,0 205,0
Martino Gianluca 81,40 0,675420 1991Tudor Bompa Prato 135,0752200,0 -215,0 -220,0 200,0
Redaelli Marco 81,80 0,673421 1989Forma Club Monza 134,6718-200,0 200,0 -210,0 200,0
Carrara Nico 76,40 0,703622 1992Power Team Ancona 133,6780180,0 190,0 -210,0 190,0
Baioletti Daniele 79,90 0,683223 1984Tudor Bompa Prato 133,2314180,0 195,0 -202,5 195,0
Cosentino Nicolò 74,80 0,713924 1987Power Star Trento 132,0694170,0 185,0 -205,0 185,0
Zanotti Marco 79,80 0,683825 1989Asd Atlantide R.del Garda 129,9180170,0 180,0 190,0 190,0
Socci Riccardo 74,60 0,715226 1985Sport & Salute Ancona 126,9529-165,0 170,0 177,5 177,5
Pierotti Giorgio 78,40 0,691627 1990Joy Powerlifting 121,0290145,0 165,0 175,0 175,0
Nicolai Simone 77,70 0,695728 1982Tudor Bompa Prato 118,2645160,0 170,0 -172,5 170,0
Gambella Thomas 82,20 0,671429 1985Sport & Salute Ancona 117,4905165,0 175,0 -190,0 175,0

Raw -93
Martin Tom 91,91 0,63181 1987Tudor Bompa Prato 222,6949335,0 352,5 0,0 352,5
Marrone Achille 91,23 0,63412 1962Pescara Powerlifting 164,8566260,0 -270,0 -270,0 260,0
De Paulis Emiliano 89,46 0,64043 1980Matrix Genzano 156,8889230,0 -240,0 245,0 245,0
Durastanti Luigi 86,28 0,65294 1982Forma Club Monza 156,6841220,0 232,5 240,0 240,0
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Fioletti Gabriele 83,70 0,66425 1993Underground Pl Toscana 151,1077205,0 220,5 227,5 227,5
Grillo Rocco 91,96 0,63166 1994Millennium Genova 140,5291-200,0 210,0 222,5 222,5
Mondo Andrea 85,77 0,65507 1976Barbarian's Parma 134,2758190,0 -200,0 205,0 205,0
Brugnone Andrea 86,46 0,65218 1985Roma Natural Power 133,6806185,0 195,0 205,0 205,0
Tralli Mattia 89,55 0,64009 1992Iron Fist Torino 128,0063190,0 200,0 -207,5 200,0
Bastianelli Marco 90,27 0,637410 1968Power Team Ancona 127,4851185,0 200,0 -210,0 200,0
Della Santa Matteo 89,01 0,642011 1990Joy Powerlifting 125,1969-170,0 185,0 195,0 195,0
Famiano Alberto 84,60 0,660112 1986Barbarian's Parma 118,8204175,0 180,0 -185,0 180,0
Palmesino Filippo 85,89 0,654513 1992Iron Fist Torino 107,9914155,0 165,0 -170,0 165,0
De Marco Antonio 92,18 0,630914 1991Pescara Powerlifting 104,0920140,0 -155,0 165,0 165,0

Raw +93
Pinzari Massimo 108,20 0,59161 1969Matrix Genzano 183,3809295,0 310,0 -315,0 310,0
Sandolini Giovanpaolo 112,30 0,58492 1979Forma Club Monza 163,7687255,0 265,0 280,0 280,0
Lambardi Marco 95,36 0,62103 1980Tudor Bompa Prato 161,4521250,0 260,0 -265,0 260,0
Manenti Ruben 100,12 0,60834 1976Forma Club Monza 158,1575260,0 -270,0 -272,5 260,0
Pollastri Paolo 119,41 0,57565 1963Athletic Center Cigole 155,4080230,0 250,0 270,0 270,0
Amendolara Giuseppe 96,00 0,61916 1976Underground Pl Toscana 154,7811-220,0 230,0 250,0 250,0
Pearce Matthew 140,88 0,55837 1988Tudor Bompa Prato 153,5286275,0 -300,0 -302,5 275,0
Lauretta Salvatore 94,00 0,62508 1993Power Gym Vittoria 151,5742210,0 230,0 242,5 242,5
Straccamore Maurizio 95,50 0,62069 1959Se At Pe Roma 148,9349215,0 230,0 240,0 240,0
Urciuoli Boris 95,74 0,619910 1973Iron Fist Torino 148,7684225,0 240,0 -252,5 240,0
Ibrahim Mansour 106,00 0,595611 1974Tudor Bompa Prato 136,9870215,0 230,0 -245,0 230,0
Rossi Roberto 99,22 0,610512 1986Iron Fist Torino 132,7871200,0 210,0 217,5 217,5
Bonfiglio Giovanni 98,72 0,611813 1973Toplifters Milano 131,5330190,0 205,0 215,0 215,0
Vai Alberto 95,91 0,619414 1964Toplifters Milano 130,0701180,0 200,0 210,0 210,0
Artuso Alessandro 103,50 0,600615 1988New Rage Powerlifting 129,1374195,0 207,5 215,0 215,0
Venhrynovych Stanislv 99,10 0,610816 1994Asd Atlantide R.del Garda 125,2175190,0 205,0 -220,0 205,0
Tuninetti Sergio 105,21 0,597117 1964Iron Fist Torino 116,4415170,0 182,5 195,0 195,0
Chiama Andrea 103,17 0,601318 1980Millennium Genova 108,2416170,0 180,0 -190,0 180,0
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Russo Antonio 116,64 0,5789Fg 1958Power Star Trento 0,0000310,0 330,0 -350,0 0,0 1
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Junior
57,15 0,8926 171,8271-591991 192,5El Boujaoudi Mouchine Body Planet Trento
80,90 0,6779 169,4859-831991 250,0Pereyra Juan Carlos Asd Atlantide R.del Garda
71,26 0,7394 155,2639-741991 210,0Ferazzoli Simone Se At Pe Roma
94,00 0,6250 151,5742-1051993 242,5Lauretta Salvatore Power Gym Vittoria
83,70 0,6642 151,1077-931993 227,5Fioletti Gabriele Underground Pl Toscana
80,20 0,6816 149,9579-831992 220,0Rancini Michele Tudor Bompa Prato
72,77 0,7280 145,6041-741992 200,0Rettondini Francesco Body Planet Trento
82,60 0,6694 142,2520-831991 212,5Flaborea Mattia Tudor Bompa Prato
91,96 0,6316 140,5291-931994 222,5Grillo Rocco Millennium Genova
69,30 0,7552 135,9370-741991 180,0Franciaresi Giulio Nirvana Club Senigallia
81,40 0,6754 135,0752-831991 200,0Martino Gianluca Tudor Bompa Prato
76,40 0,7036 133,6780-831992 190,0Carrara Nico Power Team Ancona
89,55 0,6400 128,0063-931992 200,0Tralli Mattia Iron Fist Torino
99,10 0,6108 125,2175-1051994 205,0Venhrynovych Stanislv Asd Atlantide R.del Garda
71,50 0,7375 121,6877-741993 165,0Tomasi Marco Power Star Trento
85,89 0,6545 107,9914-931992 165,0Palmesino Filippo Iron Fist Torino
92,18 0,6309 104,0920-931991 165,0De Marco Antonio Pescara Powerlifting

Senior
91,91 0,6318 222,6949-931987 352,5Martin Tom Tudor Bompa Prato
82,60 0,6694 180,7437-831985 270,0La Rocca Andrea Underground Pl Toscana
80,20 0,6816 177,2230-831979 260,0Giacomelli Massimo Tudor Bompa Prato
81,30 0,6759 175,7302-831981 260,0Princic Carlo Lazio Powerlifting
62,87 0,8181 171,8033-661990 210,0Savasta Biagio Power Gym Vittoria
80,90 0,6779 169,4859-831985 250,0Cilia Massimo Power Gym Vittoria
79,20 0,6871 168,3331-831981 245,0Calvisi Claudio Pescara Powerlifting
72,50 0,7300 166,0734-741978 227,5Giacchero Roberto Roma Natural Power
70,97 0,7416 165,0090-741989 222,5Ciancia Pino Rocco Underground Pl Toscana
60,88 0,8417 164,9730-661980 196,0Calisai Mirko Semiramide Team
79,60 0,6849 164,3684-831988 240,0Albano Donato Bologna Powerlifting

112,30 0,5849 163,7687-1201979 280,0Sandolini Giovanpaolo Forma Club Monza
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73,93 0,7198 161,9543-741984 225,0Carli Simone Iron Fist Torino
95,36 0,6210 161,4521-1051980 260,0Lambardi Marco Tudor Bompa Prato
74,30 0,7173 161,3830-831986 225,0Tiofilo Emanuele Power Team Ancona
67,42 0,7717 160,1377-741987 207,5Giannini Davide Tudor Bompa Prato
73,34 0,7239 159,2644-741990 220,0Concettoni Alessio Power Team Ancona

100,12 0,6083 158,1575-1051976 260,0Manenti Ruben Forma Club Monza
79,90 0,6832 157,1447-831978 230,0Galbusera Fabio Forma Club Monza
89,46 0,6404 156,8889-931980 245,0De Paulis Emiliano Matrix Genzano
86,28 0,6529 156,6841-931982 240,0Durastanti Luigi Forma Club Monza
77,91 0,6944 156,2484-831979 225,0Saitta Marco New Rage Powerlifting
71,30 0,7390 155,1989-741986 210,0Cilia Rosario Power Gym Vittoria
96,00 0,6191 154,7811-1051976 250,0Amendolara Giuseppe Underground Pl Toscana

140,88 0,5583 153,5286+1201988 275,0Pearce Matthew Tudor Bompa Prato
79,90 0,6832 150,3123-831984 220,0Ferron Charlie Tudor Bompa Prato
76,20 0,7048 149,7745-831986 212,5Guerrieri Claudio Matrix Genzano
71,55 0,7371 147,4237-741979 200,0De Marco Giuseppe Se At Pe Roma
72,18 0,7324 146,4722-741979 200,0Caratelli Emanuele Tudor Bompa Prato
77,60 0,6963 146,2158-831982 210,0Merlo Fabio Toplifters Milano
80,70 0,6790 145,9818-831977 215,0Di Pietro Rossano Pescara Powerlifting
70,40 0,7461 145,4977-741988 195,0Rogolino Andrea Toplifters Milano
80,20 0,6816 143,1416-831980 210,0Vecchio Marco Toplifters Milano
82,60 0,6694 140,5785-831976 210,0Rossato Cristian Tudor Bompa Prato
62,86 0,8182 139,0980-661987 170,0Baglio Marco Tudor Bompa Prato
81,40 0,6754 138,4521-831990 205,0Rushani Aldo Nirvana Club Senigallia
81,80 0,6734 134,6718-831989 200,0Redaelli Marco Forma Club Monza
85,77 0,6550 134,2758-931976 205,0Mondo Andrea Barbarian's Parma
86,46 0,6521 133,6806-931985 205,0Brugnone Andrea Roma Natural Power
79,90 0,6832 133,2314-831984 195,0Baioletti Daniele Tudor Bompa Prato
99,22 0,6105 132,7871-1051986 217,5Rossi Roberto Iron Fist Torino
74,80 0,7139 132,0694-831987 185,0Cosentino Nicolò Power Star Trento
73,56 0,7224 130,0277-741990 180,0Lo Presti Dario Iron Fist Torino
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79,80 0,6838 129,9180-831989 190,0Zanotti Marco Asd Atlantide R.del Garda
103,50 0,6006 129,1374-1051988 215,0Artuso Alessandro New Rage Powerlifting
74,60 0,7152 126,9529-831985 177,5Socci Riccardo Sport & Salute Ancona
65,19 0,7933 126,9222-661989 160,0Canicattì Stefano Tudor Bompa Prato
70,35 0,7465 126,9126-741989 170,0Braga David Cocoon Ferrara
89,01 0,6420 125,1969-931990 195,0Della Santa Matteo Joy Powerlifting
78,40 0,6916 121,0290-831990 175,0Pierotti Giorgio Joy Powerlifting
69,20 0,7561 120,9682-741990 160,0Ottazzi Federico Millennium Genova
84,60 0,6601 118,8204-931986 180,0Famiano Alberto Barbarian's Parma
77,70 0,6957 118,2645-831982 170,0Nicolai Simone Tudor Bompa Prato
82,20 0,6714 117,4905-831985 175,0Gambella Thomas Sport & Salute Ancona

103,17 0,6013 108,2416-1051980 180,0Chiama Andrea Millennium Genova
Master 1

108,20 0,5916 183,3809-1201969 310,0Pinzari Massimo Matrix Genzano
68,57 0,7615 175,1372-741973 230,0Porcu Nicola Tudor Bompa Prato
95,74 0,6199 148,7684-1051973 240,0Urciuoli Boris Iron Fist Torino

106,00 0,5956 136,9870-1201974 230,0Ibrahim Mansour Tudor Bompa Prato
98,72 0,6118 131,5330-1051973 215,0Bonfiglio Giovanni Toplifters Milano
90,27 0,6374 127,4851-931968 200,0Bastianelli Marco Power Team Ancona

Master 2
91,23 0,6341 164,8566-931962 260,0Marrone Achille Pescara Powerlifting

119,41 0,5756 155,4080-1201963 270,0Pollastri Paolo Athletic Center Cigole
95,50 0,6206 148,9349-1051959 240,0Straccamore Maurizio Se At Pe Roma
95,91 0,6194 130,0701-1051964 210,0Vai Alberto Toplifters Milano

105,21 0,5971 116,4415-1201964 195,0Tuninetti Sergio Iron Fist Torino
116,64 0,5789 0,0000-1201958 0,0Russo Antonio Power Star Trento
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Senior91,91 0,6318352,5 222,6949-931987Martin Tom Tudor Bompa Prato
Master 1108,20 0,5916310,0 183,3809-1201969Pinzari Massimo Matrix Genzano
Senior82,60 0,6694270,0 180,7437-831985La Rocca Andrea Underground Pl Toscana
Senior80,20 0,6816260,0 177,2230-831979Giacomelli Massimo Tudor Bompa Prato
Senior81,30 0,6759260,0 175,7302-831981Princic Carlo Lazio Powerlifting

Master 168,57 0,7615230,0 175,1372-741973Porcu Nicola Tudor Bompa Prato
Junior57,15 0,8926192,5 171,8271-591991El Boujaoudi Mouchine Body Planet Trento
Senior62,87 0,8181210,0 171,8033-661990Savasta Biagio Power Gym Vittoria
Senior80,90 0,6779250,0 169,4859-831985Cilia Massimo Power Gym Vittoria
Junior80,90 0,6779250,0 169,4859-831991Pereyra Juan Carlos Asd Atlantide R.del Garda
Senior79,20 0,6871245,0 168,3331-831981Calvisi Claudio Pescara Powerlifting
Senior72,50 0,7300227,5 166,0734-741978Giacchero Roberto Roma Natural Power
Senior70,97 0,7416222,5 165,0090-741989Ciancia Pino Rocco Underground Pl Toscana
Senior60,88 0,8417196,0 164,9730-661980Calisai Mirko Semiramide Team

Master 291,23 0,6341260,0 164,8566-931962Marrone Achille Pescara Powerlifting
Senior79,60 0,6849240,0 164,3684-831988Albano Donato Bologna Powerlifting
Senior112,30 0,5849280,0 163,7687-1201979Sandolini Giovanpaolo Forma Club Monza
Senior73,93 0,7198225,0 161,9543-741984Carli Simone Iron Fist Torino
Senior95,36 0,6210260,0 161,4521-1051980Lambardi Marco Tudor Bompa Prato
Senior74,30 0,7173225,0 161,3830-831986Tiofilo Emanuele Power Team Ancona
Senior67,42 0,7717207,5 160,1377-741987Giannini Davide Tudor Bompa Prato
Senior73,34 0,7239220,0 159,2644-741990Concettoni Alessio Power Team Ancona
Senior100,12 0,6083260,0 158,1575-1051976Manenti Ruben Forma Club Monza
Senior79,90 0,6832230,0 157,1447-831978Galbusera Fabio Forma Club Monza
Senior89,46 0,6404245,0 156,8889-931980De Paulis Emiliano Matrix Genzano
Senior86,28 0,6529240,0 156,6841-931982Durastanti Luigi Forma Club Monza
Senior77,91 0,6944225,0 156,2484-831979Saitta Marco New Rage Powerlifting

Master 2119,41 0,5756270,0 155,4080-1201963Pollastri Paolo Athletic Center Cigole
Junior71,26 0,7394210,0 155,2639-741991Ferazzoli Simone Se At Pe Roma
Senior71,30 0,7390210,0 155,1989-741986Cilia Rosario Power Gym Vittoria
Senior96,00 0,6191250,0 154,7811-1051976Amendolara Giuseppe Underground Pl Toscana
Senior140,88 0,5583275,0 153,5286+1201988Pearce Matthew Tudor Bompa Prato
Junior94,00 0,6250242,5 151,5742-1051993Lauretta Salvatore Power Gym Vittoria
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Junior83,70 0,6642227,5 151,1077-931993Fioletti Gabriele Underground Pl Toscana
Senior79,90 0,6832220,0 150,3123-831984Ferron Charlie Tudor Bompa Prato
Junior80,20 0,6816220,0 149,9579-831992Rancini Michele Tudor Bompa Prato
Senior76,20 0,7048212,5 149,7745-831986Guerrieri Claudio Matrix Genzano

Master 295,50 0,6206240,0 148,9349-1051959Straccamore Maurizio Se At Pe Roma
Master 195,74 0,6199240,0 148,7684-1051973Urciuoli Boris Iron Fist Torino
Senior71,55 0,7371200,0 147,4237-741979De Marco Giuseppe Se At Pe Roma
Senior72,18 0,7324200,0 146,4722-741979Caratelli Emanuele Tudor Bompa Prato
Senior77,60 0,6963210,0 146,2158-831982Merlo Fabio Toplifters Milano
Senior80,70 0,6790215,0 145,9818-831977Di Pietro Rossano Pescara Powerlifting
Junior72,77 0,7280200,0 145,6041-741992Rettondini Francesco Body Planet Trento
Senior70,40 0,7461195,0 145,4977-741988Rogolino Andrea Toplifters Milano
Senior80,20 0,6816210,0 143,1416-831980Vecchio Marco Toplifters Milano
Junior82,60 0,6694212,5 142,2520-831991Flaborea Mattia Tudor Bompa Prato
Senior82,60 0,6694210,0 140,5785-831976Rossato Cristian Tudor Bompa Prato
Junior91,96 0,6316222,5 140,5291-931994Grillo Rocco Millennium Genova
Senior62,86 0,8182170,0 139,0980-661987Baglio Marco Tudor Bompa Prato
Senior81,40 0,6754205,0 138,4521-831990Rushani Aldo Nirvana Club Senigallia

Master 1106,00 0,5956230,0 136,9870-1201974Ibrahim Mansour Tudor Bompa Prato
Junior69,30 0,7552180,0 135,9370-741991Franciaresi Giulio Nirvana Club Senigallia
Junior81,40 0,6754200,0 135,0752-831991Martino Gianluca Tudor Bompa Prato
Senior81,80 0,6734200,0 134,6718-831989Redaelli Marco Forma Club Monza
Senior85,77 0,6550205,0 134,2758-931976Mondo Andrea Barbarian's Parma
Senior86,46 0,6521205,0 133,6806-931985Brugnone Andrea Roma Natural Power
Junior76,40 0,7036190,0 133,6780-831992Carrara Nico Power Team Ancona
Senior79,90 0,6832195,0 133,2314-831984Baioletti Daniele Tudor Bompa Prato
Senior99,22 0,6105217,5 132,7871-1051986Rossi Roberto Iron Fist Torino
Senior74,80 0,7139185,0 132,0694-831987Cosentino Nicolò Power Star Trento

Master 198,72 0,6118215,0 131,5330-1051973Bonfiglio Giovanni Toplifters Milano
Master 295,91 0,6194210,0 130,0701-1051964Vai Alberto Toplifters Milano
Senior73,56 0,7224180,0 130,0277-741990Lo Presti Dario Iron Fist Torino
Senior79,80 0,6838190,0 129,9180-831989Zanotti Marco Asd Atlantide R.del Garda
Senior103,50 0,6006215,0 129,1374-1051988Artuso Alessandro New Rage Powerlifting
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Junior89,55 0,6400200,0 128,0063-931992Tralli Mattia Iron Fist Torino
Master 190,27 0,6374200,0 127,4851-931968Bastianelli Marco Power Team Ancona
Senior74,60 0,7152177,5 126,9529-831985Socci Riccardo Sport & Salute Ancona
Senior65,19 0,7933160,0 126,9222-661989Canicattì Stefano Tudor Bompa Prato
Senior70,35 0,7465170,0 126,9126-741989Braga David Cocoon Ferrara
Junior99,10 0,6108205,0 125,2175-1051994Venhrynovych Stanislv Asd Atlantide R.del Garda
Senior89,01 0,6420195,0 125,1969-931990Della Santa Matteo Joy Powerlifting
Junior71,50 0,7375165,0 121,6877-741993Tomasi Marco Power Star Trento
Senior78,40 0,6916175,0 121,0290-831990Pierotti Giorgio Joy Powerlifting
Senior69,20 0,7561160,0 120,9682-741990Ottazzi Federico Millennium Genova
Senior84,60 0,6601180,0 118,8204-931986Famiano Alberto Barbarian's Parma
Senior77,70 0,6957170,0 118,2645-831982Nicolai Simone Tudor Bompa Prato
Senior82,20 0,6714175,0 117,4905-831985Gambella Thomas Sport & Salute Ancona

Master 2105,21 0,5971195,0 116,4415-1201964Tuninetti Sergio Iron Fist Torino
Senior103,17 0,6013180,0 108,2416-1051980Chiama Andrea Millennium Genova
Junior85,89 0,6545165,0 107,9914-931992Palmesino Filippo Iron Fist Torino
Junior92,18 0,6309165,0 104,0920-931991De Marco Antonio Pescara Powerlifting

Master 2116,64 0,57890,0 0,0000-1201958Russo Antonio Power Star Trento
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Records Raw Maschili
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3

Records

OkBest

Junior
El Boujaoudi Mouchine 54-59 1 1175,0 187,5 192,5 X192,5
Fioletti Gabriele 159-93 1205,0 220,5 227,5 X227,5
Lauretta Salvatore 224-105 1210,0 230,0 242,5 X242,5

Senior
Savasta Biagio 78-66 1190,0 210,0 -215,0 X210,0
La Rocca Andrea 196-83 1260,0 270,0 -275,0 X270,0

Master 2
Marrone Achille 146-93 1 1260,0 -270,0 -270,0 X260,0
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Valide Nulle

Statistiche Gara Raw Maschile
Alzate Giudicate 
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

186 64250 8 3 3 1 1




